
[bookmark: _Toc21508][bookmark: _Toc5584][bookmark: _Toc16503_WPSOffice_Level3][bookmark: _Toc8356][bookmark: _Toc9_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc22255_WPSOffice_Level3]合同编号：郑大-单一-2022-0001-包2
[bookmark: _Toc28902_WPSOffice_Level3][bookmark: _Toc5010][bookmark: _Toc31868][bookmark: _Toc19881][bookmark: _Toc4386_WPSOffice_Level3][bookmark: _Toc26535_WPSOffice_Level2][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]郑州大学图书馆2022年中外文报刊采购项目合同

[bookmark: _Toc20461_WPSOffice_Level3]甲方：郑州大学
[bookmark: _Toc10093_WPSOffice_Level3]乙方：世界图书出版上海有限公司 
[bookmark: _GoBack]    本合同于   2022  年 3   月  31 日由甲乙双方按下述条款签署。
甲方为获得 郑州大学图书馆外文购权报刊采购项目1 和伴随服务实施公开招标，乙方参加了公开招标。通过公开招标，甲方接受了乙方以总金额：￥128700元 人民币 壹拾贰万捌仟柒佰元整 （以下简称“合同价”）的投标。双方以上述事实为基础，签订本合同。
[bookmark: _Toc5068][bookmark: _Toc19114][bookmark: _Toc26345_WPSOffice_Level3][bookmark: _Toc8505]一、报刊征订品种及分项价格表（详见附件1）
1．合同所指报刊品种、数量详见附件1，此附件是本合同不可分割的部分。
     2．总价中包括报刊金额、包装运输费、保险费、装卸费、相关材料费及税费等，甲方不再另行支付任何费用。
[bookmark: _Toc14602][bookmark: _Toc12718_WPSOffice_Level3][bookmark: _Toc7665][bookmark: _Toc25022]二、质量及技术规格要求
乙方须按合同要求提供正版的全新报刊，报刊的质量标准、种类、数量、规格须符合招标标书要求；对因乙方原因造成的开胶、错装、倒装、缺页、损坏、字迹不清等质量问题或破旧期刊，乙方应免费更换并负责来回运费。 
乙方须按招标文件要求和投标文件做出的承诺，保证及时、定期向郑州大学图书馆送货（运送至指定地点），同时提供发货清单；清单内容须保证清晰、明了、有序，便于验收、查对。
乙方保证甲方所订期刊全年到刊率不得低于99%（停刊休刊情况除外）。
甲方如果发现乙方所供产品不符合合同约定，甲方有权单方解除合同，由此产生的一切费用由乙方承担。
[bookmark: _Toc5169][bookmark: _Toc25636_WPSOffice_Level3][bookmark: _Toc18291][bookmark: _Toc16118]三、包装与运输
报刊交付前发生的所有与该报刊相关的运输事项由乙方负责；在运输过程中，由于包装不当或防护措施不力而导致的报刊损坏、腐蚀等损失均由乙方承担；报刊交付前所发生的所有与报刊相关的经济纠纷及法律责任均与甲方无关。
[bookmark: _Toc18722_WPSOffice_Level3][bookmark: _Toc2581][bookmark: _Toc31196][bookmark: _Toc19606]四、售后服务（详见附件2）
1．乙方应按谈判文件、报价文件及乙方在谈判过程中做出的书面说明或承诺，提供及时、快速、优质的售后服务。
2．乙方保证及时解决在应用中遇到的实际问题。
[bookmark: _Toc27651][bookmark: _Toc18168_WPSOffice_Level3][bookmark: _Toc6289][bookmark: _Toc20425]五、技术服务
[bookmark: _Toc30426][bookmark: _Toc5384][bookmark: _Toc25400]1.乙方向甲方免费提供订购报刊的书目数据及其他相关出版信息。
[bookmark: _Toc31259][bookmark: _Toc402][bookmark: _Toc11077]2.乙方向甲方免费提供相关网站浏览、数据更新、升级及其它相关服务。
[bookmark: _Toc28152][bookmark: _Toc32705][bookmark: _Toc18708][bookmark: _Toc8501_WPSOffice_Level3]六、专利权
乙方应保证甲方在使用其所提供的产品时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或保护期的起诉。
[bookmark: _Toc8528][bookmark: _Toc7859][bookmark: _Toc29276][bookmark: _Toc18611_WPSOffice_Level3]七、免税
[bookmark: _Toc12492][bookmark: _Toc6142][bookmark: _Toc16773]1．外文原版报刊属于进口产品，用于教学和科研使用的，中标价为免税价格。
[bookmark: _Toc14425][bookmark: _Toc21435][bookmark: _Toc29263]2．外文购权报刊为乙方向国外出版商购买版权、并只在大陆出版发行，不属于进口产品，不涉及免税条款。
[bookmark: _Toc26243][bookmark: _Toc15357][bookmark: _Toc14480]3．国内出版的报纸、期刊不属于进口产品，不涉及免税条款。
[bookmark: _Toc23365_WPSOffice_Level3][bookmark: _Toc30043][bookmark: _Toc21123][bookmark: _Toc3259]八、交货时间、地点与方式
[bookmark: _Toc16511][bookmark: _Toc32376][bookmark: _Toc2914]1．乙方从 2022 年 3 月 1 日起陆续供货，乙方应及时将报刊送至甲方指定地点，同时提供每批报刊的发货清单；清单内容包括刊物的刊号、刊名、卷期、发货日期、批次、包号等；并严格执行货物交接签收手续。
[bookmark: _Toc2548][bookmark: _Toc21624][bookmark: _Toc28777]2．关于送达频率要求。国内报纸须一天一送，国内期刊须一周一送（学校寒暑假及国家法定节假日除外），正常情况下不得低于此要求。若低于此要求，甲方有权拒收，或单方面终止合同。如遇自然灾害等不可抗力影响，不能按时送达，乙方应及时通知甲方，并做出相关说明。
[bookmark: _Toc24228][bookmark: _Toc10266][bookmark: _Toc8968]3．甲方所订报刊如出现停止出版、合并、拆分、载体变化等情况时，乙方应通过email或书面形式及时通知甲方。
[bookmark: _Toc30810][bookmark: _Toc3853][bookmark: _Toc19373]4．乙方负责所供货物的包装、运输，并承担所发生的费用。若运输过程中发生安全事故，相关责任由乙方承担。
[bookmark: _Toc1104][bookmark: _Toc8984][bookmark: _Toc26480]5．乙方配送人员应服从甲方的管理，遵守国家法律法规和学校相关制度，否则一切后果均由乙方承担。
[bookmark: _Toc3428][bookmark: _Toc30535][bookmark: _Toc15796]6．报刊交付使用前，乙方负责对所供报刊进行看管，并承担其丢失、损毁等风险。
[bookmark: _Toc18880][bookmark: _Toc17759_WPSOffice_Level3][bookmark: _Toc27152][bookmark: _Toc22028][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK3]九、验收方式
[bookmark: _Toc8921][bookmark: _Toc31800][bookmark: _Toc27246]1．初步验收。从收到第一批报刊开始，甲方按合同所列质量标准、种类数量及配送清单等逐批进行初步验收，并根据验收情况填写初步验收单（详见附件3）。如果乙方提供的报刊在种类、数量、送达频次或其它方面与合同约定的不符，甲方有权拒绝验收，由此所产生的一切费用由乙方承担。
[bookmark: _Toc4922][bookmark: _Toc10375][bookmark: _Toc6045]2．正式验收：依据河南省财政厅“《关于加强政府采购合同监督管理工作的通知》【豫财购（2010）24号）】”文件要求，政府采购合同金额50万元以上的货物采购项目，由使用单位初验合格后，向学校国有资产管理处提出验收申请，国有资产管理处牵头，会同财务、审计、监察、资产管理及专家成立验收专家组进行正式验收。
[bookmark: _Toc10960_WPSOffice_Level3][bookmark: _Toc11375][bookmark: _Toc12470][bookmark: _Toc7440]十、付款方式
[bookmark: _Toc5560][bookmark: _Toc22655][bookmark: _Toc11691]1.本合同总价款（大写）为： 壹拾贰万捌仟柒佰元整 ，（小写：128700元）。
[bookmark: _Toc11286][bookmark: _Toc29796][bookmark: _Toc10513]2.付款方式：报刊正常到馆半年、且经使用单位初步验收合格，甲方向乙方支付50%征订款，即人民币  陆万肆仟叁佰伍拾元整，（小写： 64350 元）；正式验收合格经审计后，甲方向乙方支付剩余50%征订款，即人民币  陆万肆仟叁佰伍拾元整  ，（小写： 64350 元）。
[bookmark: _Toc24448][bookmark: _Toc15367][bookmark: _Toc11530]付款方式：银行汇款，汇款信息附后。
[bookmark: _Toc13234_WPSOffice_Level3][bookmark: _Toc23079][bookmark: _Toc8147][bookmark: _Toc14680]十一、履约担保
[bookmark: _Toc560][bookmark: _Toc7067][bookmark: _Toc24146]乙方向甲方以现金或转账方式提供合同总额5%的履约保证金。履约担保金在合同签订前汇款至学校财务处指定账户，待乙方正常履约全部完成后予以退还。
[bookmark: _Toc25949][bookmark: _Toc8578][bookmark: _Toc16414_WPSOffice_Level3][bookmark: _Toc32266]十二、违约责任
若乙方提供的报刊在产地、品种、质量、数量以及送达频率等方面不符合合同要求，甲方有权拒收，由此产生的一切费用由乙方负责；因期刊更换而造成逾期交货，则按逾期交货处理，乙方应向甲方按照每天合同标总额的千分之五支付违约金。
[bookmark: _Toc28054_WPSOffice_Level3][bookmark: _Toc18450][bookmark: _Toc813][bookmark: _Toc15052]十三、其它
1．组成本合同的文件及解释顺序为：投标书及其附件；本合同及补充条款；招标文件及补充通知；中标通知书。
2．双方在履行合同时产生纠纷，首先协商解决；协商不成，向甲方所在地人民法院提起诉讼。
3．本合同共  十 页，一式八份，甲方执四份，乙方执二份，招标公司留存
       [image: C:\Users\1\Desktop\世图上海终稿 001.jpg]  
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[bookmark: _Toc21800_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc16368_WPSOffice_Level3][bookmark: _Toc9049_WPSOffice_Level3]附件1： 
[bookmark: _Toc21999_WPSOffice_Level3]报刊分项价格表                 
金额单位：元
	序号
	刊号
	刊名
	ISSN
	出版频率
	份数
	码洋报价
	实洋报价

	1
	712B0068
	Annual Review of Materials Research.
	1531-7331
	1
	1
	5,926.00
	5,867.00

	2
	798C0007-B
	Transactions of the Institute of Measurement and Control.
	0142-3312
	16
	1
	15,240.00
	15,088.00

	3
	582B0005
	Annual Review of Biochemistry.
	0066-4154
	1
	1
	5,497.00
	5,442.00

	4
	510C0009
	Quarterly Journal of Mathematics.
	0033-5606
	4
	1
	7,177.00
	7,105.00

	5
	519C0002-A
	IMA Journal of Applied Mathematics.
	0272-4960
	6
	1
	11,435.00
	11,321.00

	6
	519C0002-B
	IMA Journal of Numerical Analysis.
	0272-4979
	4
	1
	8,054.00
	7,973.00

	7
	860B0001
	Civil Engineering.
	0885-7024
	12
	1
	3,284.00
	3,251.00

	8
	751C0011
	International Materials Reviews.
	0950-6608
	8
	1
	25,316.00
	25,063.00

	9
	710
	Testing & Test Houses
	2632-0355
	4
	1
	4,374.00
	4,330.00

	10
	410C0149
	Translation and Literature
	0968-1361
	3
	1
	3,788.00
	3,750.00

	11
	410C0002
	ELT Journal (English Language Teaching)
	0951-0893
	4
	1
	3,717.00
	3,680.00

	12
	410C0084
	Applied Linguistics
	0142-6001
	5
	1
	5,667.00
	5,610.00

	13
	410B0007
	The Modern Language Journal
	0026-7902
	4
	1
	4,535.00
	4,490.00

	14
	410B0063
	Language Learning
	0023-8333
	4
	1
	9,212.00
	9,120.00

	15
	410C0008
	Language Teaching Research
	1362-1688
	6
	1
	9,020.00
	8,930.00

	16
	410C0112
	International Journal of Lexicography
	0950-3846
	4
	1
	3,869.00
	3,830.00

	17
	420C0023
	American Literary History
	0896-7148
	4
	1
	3,889.00
	3,850.00



[bookmark: _Toc21363_WPSOffice_Level3][bookmark: _Toc19711_WPSOffice_Level3][bookmark: _Toc22223_WPSOffice_Level2]附件2：                  
[bookmark: _Toc20658_WPSOffice_Level3][bookmark: _Toc10329_WPSOffice_Level3][bookmark: _Toc3461_WPSOffice_Level2]售后服务计划及保障措施

(1) 期刊质量。我公司对送交到订户的期刊保证正版，及印刷装帧的质量。
(2) 期刊订购信息的准确和时效性。我公司每年都会编制一本期刊信息比较全面的目录，每年的5月底6月初发给订户。2021年期刊征订品种达2181种（纸本刊1385种、电子版796种）	
(3) 编目数据的完整程度。我公司目录上的期刊信息包括世图刊号、原版刊号、原文刊名及中译名、期次、全年定价，出版社，中文内容简介，核心刊的内容简介中包含影响因子，表明了该刊在同类学科中的地位。
(4) 到刊率及到全率。我公司对订户提交的采购订单，保证100%的到刊率及到全率。（国外不出版、停刊除外）。如停刊、并刊、更名等。在10个工作日内书面通知订购方。
(5) 对图书馆另增期刊目录采购的响应速度。在订购有效期内，对图书馆另增期刊目录的采购能及时给予响应。尽最大努力满足订户的需求。
（6）对订单调整要求的反应能力。在订购有效期内，对图书馆订单调整的要求能够及时反应，能够调整订购的及时调整。如果超过了订购有效期，无法进行调整的订单，我们会详细说明原因。
(7) 对未能采购期刊订单的处理。接到订户订单，我们会有专人对订单进行审核。如果出现我公司不能满足订购的，我们会及时联系订户，告知撤订，并说明原因。
(8) 退换刊的处理。我们的发货系统是按照每个订户的订单以及每本刊的打印条形码扫描操作的，一般情况不会出现发错刊的情况。万一有这样的差错，我们收到订户的反馈后，会主动联系相关期刊的其他订户，及时调换，由此产生的费用均有我公司承担。
(9) 期刊包装质量、运送及时性和搬运的到位程度。我公司承诺按照订户指定的地址提供门对门的送货服务，由我公司委托送货公司送达。我公司保证该送货公司稳定可靠。送达的期刊皆装箱打包，并附有随包发货清单，清单内容包括订购号、刊名、卷、期、册数，期刊送达时需有关收刊人员签收。
(10) 质保期。12个月，自验收合格交付使用起生效。
(11) 其他服务。
1、补缺服务。我公司在网站上提供实时的发货信息，对未到刊、缺漏刊会主动催促外商，并及时补齐。对订户提交的补缺要求，在收到次日予以响应。对因故国外停刊将予以退款。对由于发货原因造成的缺期尽量予以补寄，实在不能的，将提供复制品，复制的费用由上海世界图书出版公司承担。
2、通知服务。我公司在收到订户订单后及时做好发订工作，并在10日内反馈订购清单，不能发订的以单独另列品种并注明原因的清单形式通知采购人。合同执行期间，订户所订期刊如出现停止出版、合并、拆分、载体变化等情况，我公司10日内通过E-mail或书面形式通知订户。
3、延伸服务。公司从2003年起就建立并开通了对外网站，为了更好地服务订户，公司每年都在不断的加以改进和提高，目前的服务功能有目录查询、订单查询、发刊信息查询和网上续订，并提供订单和发刊信息的下载。订户可直接在网上浏览或下载目录，可根据学科类别浏览目录，进行订购工作，浏览并下载订购清单，发货清单等。




供应商公章：世界图书出版上海有限公司
授权代表签字：



[bookmark: _Toc13462_WPSOffice_Level3]
附件3：      
郑州大学中外文报刊初步验收单
No.                                         年   月   日
	使用单位
	
	使用人
	
	合同编号
	

	供货商
	
	合同总金额   
	

	报刊明细（可另附表）

	序号
	刊号
	刊名
	出版频率
	实收期数
	备注
	金额

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	实 物 验 收 情 况
	外观质量（是否正版，有无残损，程度如何）。



	
	盘点送货频率能否达到要求
盘点记到情况（数量、刊期是否完整，若有出入，说明缺期刊名、数量、金额）。

	初步验收情况
	□通过验收                  □整改后再组织验收

□不通过验收  索赔要求      □其他结论

	验收小组
成员签字
	
	供货商
授权代表签字
	




[bookmark: _Toc14390_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc17549_WPSOffice_Level3][bookmark: _Toc25052_WPSOffice_Level3]附件4：                
[bookmark: _Toc5456_WPSOffice_Level3][bookmark: _Toc29577_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc11620_WPSOffice_Level3]中标通知书
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